ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА»

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

От «31» августа 2022 года №07-04/11

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в Государственное профессиональное

образовательное учреждение «Енакиевский техникум экономики и

менеджмента» Г осударственного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Донецкий национальный университет» на

2022-2023 учебный год и решения Приёмной комиссии от «30» августа 2022

года, протокол № 18

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «01» сентября 2022 года студентами первого курса заочной формы

обучения по специальностям за счет средств физических и (или) юридических

лиц в соответствии с приложением.

Приложение: на 1 листе.

Директор С.Э. Потапова
(инициаль! и фамилия)

Приложение 1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПРИКАЗУ Подчинение Министерство
образования и науки Донецкой

Народной Республики

Государственное профессиональное
образовательное учреждение "Енакиевский

техникум экономики и менеджмента"
Государственного образовательного

учреждения высшего профессионального
образования "Донецкий национальный

университет"

Приказ от "31" августа 2022 года № 07-04/11 приказа о зачислении

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерских учет
(по отраслям)

Форма собственности:
(республиканская)

Образовательный уровень (специалист среднего
звена)

Форма обучения (заочная)

Отделение: Экономики и управления

Финансирование (за счет физических или
юридических лиц)

№
 п

п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

у
ме

нт
а о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
«о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
у

пл
ен

ие

Н
ом

ер
 д

ок
у

ме
нт

а о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

10
ор

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
пк

4ц
ио

нм
мм

 >
ур

ов
не

 на
ос

но
ва

ни
и к

от
ор

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
у

пл
ен

ие

ко
д

до
ку

ме
нт

а,
на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
у

пл
ен

ие

Профильный предмет Второй предмет

Су
мм

а б
ал

ло
в т

во
рч

ес
ки

х к
он

ку
рс

е

Су
мм

а д
оп

ол
ни

те
ль

ны
х б

ал
ло

в

Ср
ед

ни
й

ба
лл

 до
ку

 м
ен

та
 о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т,
 ка

те
го

ри
я

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и.

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в 1

00
-

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и.

 12
-т

и
ба

ль
на

я
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

10
0-

ба

ль
ну

ю
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 П 12 13 14 15 16 17 18

1 Агеева Вля дислава Владимировна ДА 2005567 соо Математика 4 80.0 Русский язык 4 80.0 79.0 239.0

2 Буранкова Ольга Борисовна Б 906488 соо Математика 4 80.0 Русский язык 4 80.0 90.0 250.0

Гурина Мария Ивановна ДА 2203001 соо Математика 4 80.0 Русский язык 3 60.0 83.0 223,0

4 Кагитунская Кристина Александровна ДА 1906176 соо Математика 60.0 Русский язык 60.0 61.8 181.8

5 Киндякова Юлия Александровна СР 164 соо Математика 4 80,0 Русский язык 5 100.0 95,2 275,2

6 Кокорина Наталия Викторовна НК 46367456 соо Математика 7 72,8 Русский язык 8 78.2 84.2 235.2

7 Крачун Елена Игоревна ДА 1707424 соо Математика 4 80.0 Русский язык 4 80,0 84.2 244.2

8 Кулешова Ольга Александровна ДА 2204491 соо Математика 60,0 Русский язык 60.0 68,6 188.6

9 Оробинская Екатерина Дмитриевна ДА 2104298 соо Математика 5 100,0 Русский язык 5 100,0 100.0 300.0

10 Погорелова Алина Дмитриевна ДА 2200879 соо Математика 3 60.0 Русский язык 3 60,0 76.4 196.4

11 Протасова Харитина Александровна ДА 1800712 соо Математика 5 100,0 Русский язык 5 100.0 99.0 299.0

12 Романов Владимир Николаевич ДА 2204494 соо Математика 4 80.0 Русский язык 60,0 80.0 220.0

13 Сидоренко Андрей Александрович НК 46762200 соо Математика 7 72.8 Украинский язык 8 78.2 82,4 233.4

14 Сиренко Татьяна Анатольевна А 641449 соо Математика 4 80.0 Русский язык 4 80,0 87,6 247,6

15 Сомова Александра Викторовна ДА 2005273 соо Математика 4 80.0 Русский язык 4 80.0 86.4 246.4 ________________________

16 Сударев Евгений Сергеевич НК 22849335 соо Математика 8 78.2 Русский язык 8 78.2 81.8 238,2 ________________________

17 Трегубенко Дмитрий Сергеевич НК 23043948 соо Математика 5 100.0 Украинский язык 5 100.0 98.4 298.4

18 Федченко Евгения Станиславовна ДА 2005510 соо Математика 60.0 Русский язык 4 80.0 74.6 214.6

19 Черникова Алла Валерьевна ДА 2104287 соо Математика 4 80,0 Русский язык 5 100.0 98,0 278.0

20 Шляхов // Владимир _ Владимирович НК 22972236 соо 1 Математика 5 61.8 Русский язык 8 78.2 70.4 210.4

Директор С.Э. Потапова

МП.